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
parcelas de R$ 490,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14)3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta.com

CASA NA Av. Brasil, em 
frente ao Clube Marimbondo, 
terreno com 500m2, R$ 360 
mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JARDIM MARIA Luiza 
iV ref 234, edícula c/ 1 
dorm, sala, coz, w c social, 
1 vaga coberta p/ carro, 
aceita permuta. Entrada de 
R$ 90 mil + 80 parcelas de 
R$ 490,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta. 
com

JARDIM BELA Vista 
ref 232, casa p/ reformar,
2 dormitórios, sala, coz, 
wc social, piso frio, laje.
R$ 105.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352 www.pedraoi- 
moveislpta.com

JOÃO PACCOLA ref 228,
1 dorm,sala,sala de jantar, 
cozi, wc social, garagem 
p/ 2 autos, a/c financ.
R$ 195.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352 www.pedraoi- 
moveislpta.com

JARDIM MONTE Azul 
ref 227, casa em L com 2 
dorm, 1 dispensa, sala, coz, 
não aceito financiamento. 
R$ 115.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352 www.pedraoi- 
moveislpta.com

CENTRO REF 220, 2 casas 
geminadas, alugadas, 
ótimo negócio para inves­
tidor, n/c financ, facilito 
pagamento. R$ 130.000,00. 
Pedrão Imóveis creci 
115.143. Tratar (14) 3264­
9769 /  99714-4352 www. 
pedraoimoveislpta.com

CECAP REF 18, 3 dorm, 
wc social, suíte, sala, coz, 
garagem coberta p\ 2 carros 
com portão basculante 
fechado, a\s, churrasqueira. 
n\a financ e aceito permuta. 
R$ 200.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta.

JARDIM MARIA Luiza I ref 
145, 2 dorm, sala, coz, w  c 
social, 1 vaga coberta p/auto 
c\ portão fechado basculante 
automatizado, fundo temos 
1 quarto c\ banheiro, n\c fi­
nanciamento, aceito terreno 
como parte do negócio. R$
170.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta.

JARDIM CAJU I ref 279,
2 dorm, sala, coz, 1 wc 
social, 1 suíte, a\s, garagem 
coberta p\ 1 carro, portão 
fechado basculante. Em 
fase de acabamento, n\ ac 
financ, aceita permuta. R$
125.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta. 
com

JARDIM MARIA Luiza I ref 
128, casa em L com 2 dorm, 
copa, coz, sala, w  c social, 
a\s, 2 vagas coberta p / autos 
e várias descoberta, piso 
frio, com laje, e acabamento 
em gesso, portão fechado 
de elevação automatizado,n\ 
ac financ e aceito permuta. 
Pedrão Imóveis creci 
115.143. Tratar (14) 3264­
9769 /  99714-4352 www. 
pedraoimoveislpta.com

CECAP REF 174, 2 dorm, 
sala, sala de jantar, wc 
social, dispensa, cozinha 
revestida, a/s coberta, área 
de lazer, 1 vaga coberta p/ 
auto, portão aberto de correr, 
ac financ e permuta, R$
150.000,00. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta.

NÚCLEO, CASA de esqui­
na, 2 quartos, sala, cozinha, 
WC, edícula c / garagem, 
aceito financiamento, R$ 160 
mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JULIO FERRARI ref 11,2
quartos, sala, coz, wc social, 
garagem coberta p 2 carros c 
fundo temos 1 edícula, 1 quar­
to, sala, cozinha, banheiro, 
piso e forro de madeira, 
não aceito financiamento e 
aceita permuta. R$ 95.000,00. 
Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714­
4352 www.pedraoimoveislp- 
ta.com

CENTRO REF 312 dorm, 1 
suíte, wc social, sala, coz, 1 
dispensa, a\s, garagem desco­
berta p/ 2 carros. R$ 260 mil. 
Aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352 
www.pedraoimoveislpta.com

CONDOMÍNIO EDIFÍCIO
Luiz Paccola ref 282, 2 salas 
comerciais, com aproxima­
damente 40 m  ̂cada uma, 
bom para clínica, escritórios, 
cabeleireiro, aceito permuta. 
Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714­
4352 www.pedraoimoveislp- 
ta.com

JACARANDÁ REF 155, 
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
portão eletrônico, sistema de 
câmera por monitoramento, 
cerca elétrica, acabamento com 
porcelanato/janelas de madeira/ 
gesso/telha de cimento. Valor 
do Imóvel R$ 350.000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

CENTRO -  Cód 369. Lençóis 
Paulista Rua: Coronel Joaquim 
Anselmo Martins. Área construída: 
214,63 m .̂ Área terreno: 260 m̂ .
3 Dormitório/1 suíte, 2 banheiros 
sala de TV, sala de jantar, 
cozinha, despensa, edícula com 
churrasqueira. Valor do Imóvel 
R$ 350.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/98135- 
0076.

CENTRO, COD 323. Macatuba -  
Maravilhosa residência. Excelente 
acabamento. Área construída: 180 
m .̂ Área terreno: 250 m̂ . Mobi- 
liado. 3 Dormitórios/Todos com 
armário e ar condicionado/1 suíte. 
Sala de TV, cozinha americana 
planejada, edícula com 1 dor­
mitório e banheiro, lazer com chur­
rasqueira, garagem para 4 carros. 
Valor do Imóvel R$ 360.000,00.
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

JD. LORENA- 2 dorms com armá­
rios, sala, cozinha planejada, bho 
social, lavanderia, churrasqueira, 
espaço p / 2 carros. 221,50m^ 
terreno. Construção: 121,25 m̂ .
R$ 230 mil. Habitare Imóveis 
(CRECI76074) 3264-4151/98214- 
3233.

MARIA LUIZA III- 2 dorms, sala, 
cozinha, copa, churrasq, bho 
social, lavanderia, garagem p/ 2 
carros. 82m^ de construção. R$ 
250 mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074)3264-4151/98214-3233.

ITAMARATY- 3 dorms (1 suíte), 
bho social, cozinha, sala estar, 
sala estar, lavanderia, garagem 
4 carros. R$ 460 m il- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/982143233.

MONTE AZUL- 2 dorms, sala, 
cozinha, 2 bhos, lavanderia. R$ 
215 mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074)3264-4151/98214-3233.

M A RIA LUIZA II- casa nova, 
parte alta, 3 dorms (sendo 1 
suíte), bho social, sala, sala 
jantar, cozinha, lavanderia, área 
lazer c / churrasq, garagem p/
2 carros cobertos. R$ 340 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

M A R IA  LUIZA IV- sala, sala 
TV, copa, cozinha, lavanderia, 
bho social, 3 dormt. (1 suíte), 
garagem descoberta p / 4 carros. 
100m2 de construção. R$ 140 mil 
+ parcelas do terreno. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MONTE AZUL- casa da frente: 
garagem coberta, 2 dormit., 
bho, copa, cozinha, lavanderia 
e escritório. Casa fundo: 2 
dormit., bho, cozinha, lavanderia, 
escritório. Edícula: 1 dormit., 
bho, lavanderia, copa, cozinha. 
200m^ de construção. R$ 235 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

MARIA LUIZA II- sala, sala 
jantar, cozinha, lavanderia, bho 
social, 3 dormit. (sendo 1 suíte), 
escritório, garagem 2 carros 
cobertos. Casa nova, R$ 340 mil. 
Habitare Imóveis (cReCI76074) 
3264-4151/98214-3233.

JD. ITAPUA- 3 dormit ( sendo 1 
suíte), bho, cozinha, lavanderia, 
edícula fundo. R$ 240 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

CASA BEM localiz. c / ótimo aca­
bam. no M. Azul. São 106m^ em 
boa planta, 3 dorms, wc social, 
s.estar, coz. c / ligação p / s. jantar 
+ rancho de lazer c / churraqueira.
1 vg. cob. Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref. 00188

m a g n íf ic a  RESID Jd
Itamarati com 4 dorms , 1 sendo 
suíte ,s.tv c / 2 ambientes ,2 wc 
sociais,coz,ampla área de lazer c/ 
churrasqueira c / espaço p/ sala 
de jogos, pequena piscina ,jardim 
de inverno, play groud ,ótimo 
paisagismo rico em acabamento 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref:00222

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. Av P Salústio, 
exc. localiz. ideal p / padaria, pi- 
zzaria, lanchonete, entre outros. 
Oportunidade, venha conferir! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref:00227

COMPRAS EM
SÃO PAULO

J U N H O  
Dia 25 Dia 28 
Quarta Sábado

J U L H O
Dla2 DIaS

Quarta Sábado

99702-7108 13263-6938 
3264-7919 19 9794-7639 
Falar com Ariindo OU Eliza

CASA JD  M onte Azul c /  2 
dorms, 1 suíte, 2 w c sociais, 
s.tv, s.jantar, coz, ar.lazer c / 
churrasq., 2 vgs. Oportuni­
dade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref:00232

JA R D IM  PRÍNCIPE, 03
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para 02 
carros, R$ 180.000,00, Obs: 
laje e piso frio. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

CASA C/ 75m^ bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2, 2 
dorms (1 suíte), w c soc., sala tv 
/  estar, coz. c / copa integ., bom 
acab. + esp. p / ar. lazer fundos, 
4 vgs descob, ac. financ.!
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259

CASA JD Monte Azul c / 2 
dorms, w c soc. sala tv, coz, as 
cob., + rancho no fundo - 2vgs 
cob. Ótimo preço, grande 
oportunidade! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00286

CASA NOVINHA c / 70m^ bem 
localiz. no J. Sta Terezinha: 
sala tv /  estar, escritório, 2 
dorms, w c soc., coz. ampla, exc. 
acab. + esp. p / ar. lazer fundos,
2 vgs descob, ac. financ.!
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00308

C.M.JÚLIO FERRARI, casa 
com 2 dorm sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, w c social, lavanderia, 
garagem p/3 carros, área de 
lazer c/churrasqueira, R$ 160 
mil (aceito propostas ou troca). 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 
997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) Confira mais imóveis em 
nosso site www.cordeiroim o- 
veis.net.br.

VILA CONTENTE, casa sim ­
ples com, 02 dorm, sala grande, 
cozinha, 2 banheiros, alicerce 
pronto p / mais 2 cômodos e 1 
banheiro, laje e piso frio, do­
cumentação em ordem, R$ 55 
mil (não aceita financiamento) 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 
997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) Confira mais imóveis em 
nosso site www.cordeiroim o- 
veis.net.br

CENTRO, CASA na rua Cel
Virgilio Rocha, c/3 dorm. 
sendo 1 suíte c/armário 
embutido, sala de estar, 
sala de TV, sala de jantar, 
cozinha, despensa, wc social, 
lavanderia, garagem p/ 02 
carros, churrasqueira, sauna 
e piscina, R$ 450 mil (fotos 
no site) Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net.br

CASA NOVINHA bem
localiz. no M. Luiza IV: 2 
dorms sendo(1 suíte), wc 
soc., coz. ampla c/ sala alm. 
jantar interligada, sala tv /  
estar, ót. acab. + esp. p/ ar. 
lazer fundos, 3 vgs descob, 
Confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref- 00331

LINDA RESID., nova no 
Jd.Itamaraty c/ 290 m  ̂const 
e terr de 595 m ,̂ ambientes 
amplos, boa planta, 3 dorms 
c / 3 suítes, lavabo, 3 salas, 
wc soc, coz + linda e ampla 
ár lazer -  tudo c/ ótimo 
acabamento e mt armário
-  7 vagas de garagem Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br /  ref.- 
00333

OTIMA casa  no Núcleo c/ 
171m^, excel. localiz. próx. 
a comércios: avarandada, 
sala, 2 dorms, wc social, 
coz. c/ s. alm/jantar interlig. 
e a/s cob + edíc. c/ ampla 
coz, dorm e wc. - 2 vgs cob. 
grandes e quintal c / piso 
cerâm. Obs.: bom. acab., 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref.- 00339

LINDO SOBRADO 400 mts
do centro (Antonieta) c/ exc. 
acab. Cima: 2 dorms, sala 
e wc -  Baixo: sala alm./ 
jantar, wc, boa coz. c/ arm.,
+ a/s ampla, 4 vgs -  Obs: 
Paisagismo, piscina, sauna e 
fácil adaptação do 3° dormit.
-  ac. financ, confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br /  ref.- 
00343

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

Castelo
'Piscina de Bolinha 
' Touro Mec. infantii (Bandido) 
Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tíibogã

(14) 3263-1485  
99791-4488

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428

Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3 2 6 9 -3 3 1 1

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE EENÇÓIS PAUEISTA

A Associação Protetora dos Animais 
comunica novo horário de atendimento:
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

FONE: 3264-7S92

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

SEGA SEXTA 7:30 ÃS 18:00 
SÁBADOS 7:30 ÁS 15:00 
DOMINGOS E FERIADOS 

8:00HÃS 12:00

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!
Conheça o

Seguro Aluguel 
da Porto Seguro

ALUGUEL VENDA

LOJA 1: WALTER MORETTO, 340 JD. JOAO PACCOLA
(14) 3264-2505

CONDOMÍNIO e d if íc io  LUIZ 
PACCOLA (CENTRO) ref#284.
Sala comercial, bom p / clínica, 
escritórios, etc.. R$600,00 p / mês 
incluso condomínio.

CONDOMÍNIO EDIFÍCIO LUIZ 
PACCOLA (CENTRO) ref#283.
2 Salas comerciais, bom  
p/ clínica, escritórios, etc..
R$1.100,00 p/ mês incluso 
condomínio.

JARDIM AMÉRICA REF#281. 
Sobrado, 2 dorm itórios, sala, 
coz, w  c social, a/s coberta, 1 
vaga p / auto coberta. R$700,00  
p/mês

JARDIM PRÍNCIPE REF#280.
3 dorm , 1 suíte, w  c social, sala, 
copa, coz, a /s , 1 quarto no 
fundo, banheiro, churrasq. 2 
vagas p/autos. R$1.300,00 p/mês

JARDIM MARIA LUIZA IV 
REF#265.3 dorm , 2 suíte, 
w  c social, sala, copa, coz, 
porcelanato a /s , garagem  
coberta p/ 2 carros. R$1.400,00  
p/mês.

PARQUE RES. SÃO JOSÉ REF#264.
2 dorm,1 suíte, w  c social, sala, 
copa, coz, a/s, churrasq, 1 
quarto de dispensa, 1 oanheiro. 
R$1.500,00 p/mês.

MARIA CRISTINA REF#262.
3 dorm , 1 suíte, 1 w  c social, 
coz, copa, sala, a/s, fundo: 1 
churrasq,1 banheiro, 1 quarto p/ 
diversos, garagem . R$1.200,00  
p/ mês.

JARDIM PRÍNCIPE REF#260.
2 dorm , sala, coz, w  c social, a/s, 2 
vagas p autos R$1.000,00 p/mês

PARQUE RES RONDON REF#257. 
Salão comercial, 2 banheiros, 
com grande fluxo de veículos. 
R$1.100,00 p/mês

JARDIM UBIRAMA REF#242. 
Prédio comercial piso superior 
,1 salão, 1 banheiro. R$650,00  
p/mês

JARDIM UBIRAMA REF#241. 
Prédio  com ercial piso 
su perio r, 1 s a lã o , 1 banh eiro  
R $55 0 ,00  p /m ês

JARDIM PRIMAVERA REF#286. 
Casa de esquina c/ 3 dorm , w  c 
social, sala, coz, 3 vagas p/ autos 
a/s, fundo: edícula c /1 quarto, 1 
banheiro, churrasq. Frente: salão 
comercial, 1 banheiro, n/cfinanc, 
ambos alugados. R$110.000,00.

JARDIM CAJU I REF#279.2 dorm, 
sala, coz, 1 w  c social, 1 suíte, 
a/s, garagem p /1 carro. Em fase 
de acabamento, n/c f  inanc, ac 
perm uta. R$125.000,00.

PARQUE RES ELIZABETH 
R EF#278.3dorm ,1 suíte, w c  
social, dispensa, sala, de jan tar, 
cozinha,2 vagas p/autos,fundo: 
quarto, banheiro, a/s m ^ n/c 
financ, ac perm uta. R$200.000,00

VILASÃOJOÃOREF277.3 
dorm, sala, sala de jantar, coz, 2 
banheiros, 2 vagas p/ auto, fundo: 
edícula c/ quarto, coz, banheiro, 
ac permuta e financ. R$165.000,00

JARDIM GRAJAU REF#272.
3 dorm, 1 suíte,w c social, sala, 
copa, coz, a/s, a/c financiamento 
e terreno como parte do negócio. 
R$250.000,00

JARDIM ITAPUÃ REF#269.2 dorm,
1 suíte, w c  social, sala, coz, área 
de lazer, churrasq, 1 quarto p / 
diversos, 1 banheiro, a/s, ac 
financ e perm uta. R$355.000,00

JARDIM MONTE AZUL REF#266. 
Casa de esi^uina, 2 dorm , sala, 
coz, w  c social, 1 vaga coberta p/ 
carro, ac financ. R$197.000,00

JARDIM MARIA LUIZA IV REF#261.
4 dorm, 2 banheiros,2 coz, 1 sala, 2 
vagas cobertas p autos, a/s, fundo: 
rancho c /1 quarto, banheiro, 
churrasq, R$220.000,00 + 1 1 0  
parcelas R$498,00, ac terreno no 
negócio, n/c financiamento.

JARDIM PRÍNCIPE REF#259.
2 dorm, sala, coz, w  c social, a/s,
2 vagas p / autos, a/c financ e 
perm uta. R$220.000,00

MARIA CRISTINA REF#255.3 
dorm,1 suíte, w c social, coz, copa, 
sala, a/s, fundo: churrasqueira,
1 banheiro, 1 quarto p/diversos, 
garagem p/ 2 autos, a/c financ. 
R$298.000,00

W W W .p e d ra o im o v e is lp ta .c o m  
(14 )  3 26 4 -97 69  • 9  9 714 -4352
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EM QUEDA
São Paulo foi o principal responsável pela desaceleração do setor 
de serviços no mês de abril. A receita nominal do segmento no 
Estado cresceu 5,3% em abril ante o mesmo mês do ano anterior. 
Em março, a alta tinha sido de 6,9%.
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Ampliação do contrato temporário passa a valer em julho
Nova legislação amplia para nove meses o período máximo de contratação; medida passa a valer a partir de 1° de julho
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

Já na pintura, o mais recomendado é 
apostar em cores neutras para paredes e 
móveis que permanecerão na casa. Assim 
os novos compradores podem trocar as co­
res mais facilmente e a casa poderá agradar 
a todos os gostos. Evite usar estampas ou 
cores fortes e lembre-se de que os tons cla­
ros dão a sensação de ampliar os espaços. EM DIA -  Fazer reparos e trocar os pisos e revestimentos danificados podem deixar seu imóvel com preço melhor
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Classificados
VENDA

0  M E L H O R  N E G Ó C IOJd. Nelli 1 3 Dorm. sendo 1 suíte, Sala, Copa, Coz, Lavanderia, Garagem | R$265.000'™

Vila São João | 2 Dorm, Sala, Coz, Ban. Fundos: 1 Dorm, Coz, Ban, Garagem | R$95.000'™
V O C Ê  F A Z  A Q U I

Jd. ItamaratI | 3 Dorm. sendo 1 suíte c/Armários Embut, Sal, Copa, Coz, 2 Ban, Lav, Área c/ Churrasq. Garagem, 2 Desp, Canil | R$440.000'™

T O L M O
i m ó v e i s

Vila Paccola | 3 Dorm. sendo 1 suíte. Sal, Sal Jant, Coz. Planej, Ban, Lav, Ed. c/ Churrasq, Ban, Desp, Garagem | R$490.000'™

Jd. Village | Sobrado c/ 3 Dorm. sendo 1 suíte c/ closet, 2 Sal, Lavabo, Coz, Sala Jant, Lav, Desp, Gar 3 vagas, Cani | R$550.000'™

TERRENOS; Rondon, 200m==, R$90,000'™ | Jd. Maria Luiza IV, 270m^ R$90,000'“  | Jd. América, 205,02m" murado, R$93.000'™

Residencial Platinum: F a ç a  a s u a  re s e rv a .

LOCAÇÃO
Jd. das Nações | 2 Dorm, Sal, Coz, Ban, Gar 1 vagas. Acabamento: Teto Forro, Piso Frio | R$700'™ §
Jd. Maria Luiza ll| 2 Quartos, Sal, Coz, Ban, Lavanderia, Garagem, Acabamento: Teto Laje, Piso Frio | R$800'™ Q uem  conhece , confia , t
Núcleo 1 3 Quartos, 2 Salas, Coz, 2 Ban, Lavanderia Coberta, Gar. 1 vaga, Edícula c/ 1 Quart e Ban | R$800'™ u
Jd. Ubiramaj 3 Dorm, Sal, Copa, Coz, Ban, Área Serv, Disp c/ Prateleira, Gar 2 vagas. Acab.: Piso Frio e Teto Forro Madeira | R$905'™

(14) 3 2 6 3 -0 1 8 7 /9 9 7 0 9 -0 1 8 7Vila Irerê | 3 Quart. sendo tsuíte. Sal, Copa, Coz, Ban, Gar. 2 vagas. Área Cob c/ Lav. e Churrasq. Acab: Teto Laje, Piso Piso frio | R$1.105'™

Jd. Europa | 3 Quart. sendo Isuíte, Sal, Coz, Ban, Gar. 2 vagas, Lav, Acab: Piso Porcel, Teto Laje, Piso Piso frio | R$1.200'™ w w w .toledoim oveis.com .br
Mamedina | 3 Dorm, Sal, Copa, Coz, Ban, Lavanderia, Gar 2 vagas. Acabamento: Teto Laje, Piso Frio e Taco | R$1.405'™

JD. VILLAGE, 03 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala, sala de jantar, cozinha, 
banheiro social, escritório c/ armários, 
despensa c/ armários, banheiro, 
lavanderia, rancho e garagem -  R$ 
580.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 / 
99795-0722 ou www.santangeloimo- 
veis.com.br.

JD. GRAJAÚ, 03 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha, 
banheiro social e entrada p/ carros -  
R$ 200.000,00 -  Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 / 
99795-0722 ou www.santangeloimo- 
veis.com.br.

JD. DO Cajú II, edícula: 01 dormitório, 
sala, cozinha, 02banheiros, área 
de lazer c/ churrasqueira, piscina e 
entrada p/ carros. R$ 115.000,00 - 
Santangelo Imóveis (CRECI -  46374), 
Fone 3263-7094 / 99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis.com.br.

APARTAMENTO RESIDENCIAL
Jacarandá, 02 dormitórios, sendo 
01 c/ armário, sala 02 ambientes, 
cozinha c/ armário, banheiro social, 
lavanderia e 02 vagas de garagem 
sendo 01 coberta -  R$ 170.000,00 -  
Santangelo Imóveis (CRECI -  46374), 
Fone 3263-7094 / 99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis.com.br.

CENTRO, 03 dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, banheiro social, 
despensa, lavanderia e entrada p/ 
02 carros -  R$ 260.000,00 - Santan­
gelo Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 / 99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

JARDIM UBIRAMA, 03 dormi­
tórios, sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, lavanderia, 
Edícula c / churrasqueira, despensa 
e garagem p / 02 carros -  R$
270.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloimo- 
veis.com.br.

JD. UBIRAMA, sobrado: 
c / 02 dormitórios, sendo 01 
suíte, banheiro social, escritório, 
sala c/ lareira, lavabo, copa, 
cozinha, lavanderia. Rancho c/ 
churrasqueira, banheiro, sauna e 
garagem p/ 02 carros coberta - R$
350.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

JD. MARIA Luiza IV, casa em 
construção c/ 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, cozinha e 
banheiro social, na altura da laje 
c/ ligação de água e energia - R$
80.000,00 de Entrada + Prestações 
- Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou www.santangeloimoveis. 
com.br.

CASA VELHA p/ demolição, Rua 
Januaria, 32 -  Centro (per^o da 
rodoviária), R$ 150 mil. Tratar (14) 
981-486-160 Sérgio.

VILA CONTENTE, com 3 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, laje, gara­
gem para dois carros. Rua Padre 
Manoel da Nóbrega (de esquina). 
aceito financiamento. Tratar (14) 
997-015-524 com Sérgio.

VILA CACHOEIRINHA, 3
quartos, sala, copa/ cozinha, 
lavanderia, garagem, 2 WC, 
edícula, R$ 160 mil. Tratar com 
Giovana. Fone (14) 3264-8659/ 
98153-2073

M ARIA LUIZA IV, edícula com 
1 quarto, 2 WC, cozinha, área de 
lazer, piscina, aceito troca e volto 
a diferença. Tratar (14) 99668- 
7902/ 3264-6068

APARTAMENTO NO Edifício 
Orígenes Lessa, medindo 74,00 
m^, tudo novo, no 11° andar, com 
uma vaga de garagem, por R$
280.000,00. Tratar com Cláudio 
(14) 99772-7716

MARIA LUIZA IV, casa com 3 
dormitórios sendo 1 suíte, sala, 
cozinha e WC social, garagem 
coberta p/ 2 carros, área de 
serviço e lavanderia coberta, 
murada, portão automático, cerca 
elétrica e alarme, área construída 
145m2, R$ 160 mil + parcelas do 
terreno ou R$ 200 mil com terreno 
quitado, aceito terreno. Tratar (14) 
99710-6601/ 99179-4462

VENDO EDÍCULA com 70m^, 
com churrasqueira, quarto, WC, 
área coberta, com piscina grande, 
medindo o lote 278m^, ótimo 
acabamento, R$ 165 mil + parcelas, 
na Rua Antônio Ludovico Neto, n° 
106, Jardim Maria Luiza IV, área 
comercial. Tratar (14) 3264-2505/ 
99757-4898

RESIDÊNCIA DE alto padrão, 
construída em dois terrenos no 
Jardim Itamaraty, parte alta. Imo­
biliária Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni.com.br

RESIDÊNCIA DE alto padrão 
no Jardim Morumbi. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

SOBRADO COM três quartos, 
01 suíte, possui ponto comercial, 
centro da cidade, próximo ao 
campo do Lençoense. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

APARTAMENTOS NOS edifícios 
Guido Leda e Platinum.

CASA DE 03 quartos no Jardim 
Itapuã. Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ www.imobiliariaperan- 
toni.com.br

JD ITAMARATY, excelente casa 
com 3 dorm, sendo 1 suíte, gara­
gem para 4 carros, área de lazer 
com piscina e churrasqueira. Tratar 
com Cláudio (14) 99772-7716

CASA NO centro, vendo casa no 
centro próximo a cachaçaria Água 
Doce, por excelente preço.

TRATAR COM Cláudio pelo 
telefone (14) 99772-7716

VENDO PONTO comercial Bar 
e Mercearia (estocado), ótima 
localização na Rua Pará n° 121, 
Vila Cruzeiro. Tratar (14) 99795- 
2588/ 99888-4786

JARDIM p r ín c ip e , 1 sala,
3 quartos, cozinha, lavanderia, 
edícula, garagem p / 1 carro, aceito 
troca por outra casa no Sta. Tere- 
zinha, Grajaú, ou Jardim Europa 
na parte alta, com 3 quartos e 
garagem p/ 2 carros. Tratar (14) 
98166-9040/ 98193-9308

JARDIM  DAS Nações, vende-se 
ou troco sobrado com casa em 
cima e comércio em baixo aceito 
carro ou terreno no Maria Luiza IV 
no negócio, R$ 120 mil. Tratar (14) 
99682-8437/ 99751-4078

JARDIM CRUZEIRO, casa c/ 
99m^, 3 quartos, 2 WC, sala, 
cozinha, lavanderia, na Rua 
Paraná n° 371, R$ 180 mil. Tratar 
(14) 99703-1919/ 3263-3348

JARDIM SANTANA, R$ 300 mil, 
vendo ou troco por casa de menor 
valor. Tratar na Rua General 
Osório, n° 304 Bela Vista I

CASA C/ 135 m^ no Itapuã, c/: s. 
T^/estar, coz., 2 dorms gds, 2 wc 
int. (fácil adapt. suíte) + edíc. c / 1 
dorm, wc, rancho lazer, ar. serv e boa 
piscina. Obs.: quintal c / piso, bom 
imóvel, 3 vgs cob. R$ 142.000,00 
oportunidade -  ac. financiamento! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 29 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00345

CASA TÉRREA c/ 140 m^ no
M.Luiza II, ót. local c / s.T .̂ s.alm./ 
jantar, coz., 3 dorms um c/ 1 ót. 
suíte, wc soc. + edícula c/ 1 dorm, 
wc, e rancho c/ ar. serv. e esp p/ 
lazer. Obs: bem divid., espaç. e arej., 
c/ bom acab. int. e garag cob. - ac. 
fin.e est. perm rural! Confira! Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref- 00355

LINDA RESID. na Capoani (250 mts 
do centro) casa térrea e plana, amb. 
amplos, boa planta c/ 3 dorms (1 
suíte), sala TV/estar, sala alm/jantar 
conj. a cozinha, wc soc., + rancho c/ 
ót. ar. lazer, wc, ar. serv. e quintal - td 
c/ ót. acab. e ampla ar. lazer -  2 vgs 
de gar.coberta -  ac. financ. confira!
- Creci 23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00357

ÓTIMA CASA térrea no Jd.Europa 
c/ 148 m̂ , ambientes amplos, ótma 
planta, 3 dorms (1 bela suíte), wc 
soc, boa sala c/ pé dir. alto, lvb., 
cozinha c/ coifa e mt arm., ar.serv. 
cob e fech. -  tudo c/ acabamento 
de 1° -  2 vgs coberta Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref. 00358

APTO EDIFÍCIO Humaitá, 01 suíte, 
02 dormitórios, sala ampla, lavabo, 
banheiro social, copa, cozinha, 
área de serviço, dependência de 
empregada e 02 vaga de garagem, 
R$ 490.000,00, obs: laje, piso lami­
nado de madeira e granito. Armário 
embutido em todos os dormitórios, 
cozinha e área de serviço. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

CENTRO, 03 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço e garagem para 3 carros. 
área de lazer com despensa.
Ponto comercial com banheiro, R$
550.000,00, obs: Forro de madeira 
e piso frio. Lote de esquina com 
350,00 m2. Ótima localização para 
comércio. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

JARDIM MONTE Azul, 2 
quartos, sala, cozinha, WC, aceito 
financiamento, R$ 165 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

JARDIM MARIA Luiza IV,
edícula em L, 2 quartos, sala, 
cozinha, com área de serviço, R$ 
140 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

VILA SÃO João , ótima casa com 
terreno de 500mF, área construída 
200m^ c / 2 quartos + 1 suíte, sala, 
cozinha/ copa, garagem coberta 
p /  2 carros, piscina, aceito troca 
ou financiamento, R$ 450 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997-562­
647 (vivo)

MARIA LUIZA I, casa 3 quartos, 
sala, cozinha, área de serviço, 
garagem coberta, edícula c/ chur­
rasqueira, aceito troca c/ carro e 
financiamento c/ caixa federal, R$ 
170 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

JD PRÍNCIPE, 03 dorm sendo 1 
suíte, sala de estar, sala de jantar 
e cozinha c/armários planejados, 
lavanderia, wc social, garagem 
fechada 2 carros, churrasqueira, 
blindex, trabalhos em gesso, laje 
e piso laminado de madeira, em 
excelente localização do bairro, R$ 
325 mil. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 99790-6930/ 99794-4894 (vivo) 
Confira mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net.br

JD MARIA Luiza IV casa com 2 
dorm, sala, cozinha, wc social, 
despensa, lavanderia, garagem 
coberta para 2 carros e descoberta 
para 3 carros, laje e piso frio - R$
130.000. 00 + 8 prestações de R$
427.00. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 99790-6930/ 99794-4894 (vivo) 
Confira mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net.br

C .M .JÚ U O  FERRAR I, casa com 2 
dorm sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, garagem p/3 
carros, área de lazer c/churrasqueira, 
R$ 160 mil (aceito propostas ou troca). 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14 ) 997- 
906-930/  997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br.

V IL A  CO N TE NT E, casa simples 
com, 02 dorm, sala grande, cozinha, 
2 banheiros, alicerce pronto p/ mais 
2 cômodos e 1 banheiro, laje e piso 
frio, documentação em ordem, R$ 
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